
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
52 
31 
1 

44 
23 
30 
60 
43 
49 
59 
39 
61 
42 
5 
7 
3 

33 
13 
38 
24 
8 

21 
20 
47 
54 
35 
11 
6 

17 
36 
22 

姓(L) 
古賀 雄一 
⾧崎 豊毅  
古賀 雄行 
本村 博紀 
赤瀬 敏広 
竹下 圭 
廣 瀬 健 
松尾 遙 
高山  敏和 
米田 泰章 
堂本 直史 
藤本　 泰則 
安本 健治 
衛藤 雄介 
金子 立 
伊藤 篤史 
早田 洋 介 
田口家 
竹村 吏駒 
杉井 利男 
田中 健翔 
大崎 誠 
坂井 洋 介 
梅 田 久美 
冨田 保博 
古家 隆規 
齋 藤 蓮  
島村 雅博 
徳永 琢磨 
久保田 恵 
山 形 航 

車両 
変態ヤリ ス  
ロ ード ス タ ー 
ＭＲ－９ 年 前 の ＧＳ 
シ ビ ッ ク  
シ ル ビ ア Ａ０ ５０ かシ バ ２ ０ ０  
通勤用ス イ フ ト ス ポーツ 黒 
Ｔ４☆ロ ード ス タ ー 
さ つ ま 島美人呑ま せろ ーど すた ー 
ロ ード ス タ ー 
ＧＲ８ ６  
ヤ リ ス  

ロ ード ス タ ー 
ロ ード ス タ ー 
ＭＳＨラ ン サ ー 
ロ ード ス タ ー 
フ ァ ミ リ ー損保ス イ フ ト  
橙ス イ フ ト  
シ ビ ッ ク  
あ か のすい すぽ 
ＱＵＣＣ☆ 
朝駆改☆ブ ラ ッ ク ジ ェ ン ト ル号 
よ すけＳ２ ０ ０ ０  
ＫＵＭＩ☆８ ６ ☆ 
１２ ４ス パ イ ダ ー 
ス イ フ ト ス ポーツ  
借り 物８ ６  
ウ エ シ マ ＣＬＮ Ｂ８  
が ん ばる ぞ ｍｒ－ｓ 
ロ ード ス タ ー 
朝駆改ビ ード ブ レ イ カ ー号 

BestLap 
1:15.337 
1:15.919 
1:16.174 
1:16.805 
1:17.205 
1:17.461 
1:17.537 
1:17.567 
1:17.624 
1:17.787 
1:17.946 
1:18.402 
1:18.491 
1:18.557 
1:18.578 
1:18.818 
1:19.350 
1:19.582 
1:20.226 
1:20.336 
1:20.940 
1:20.984 
1:21.270 
1:21.359 
1:21.701 
1:21.772 
1:21.807 
1:21.842 
1:22.698 
1:22.702 
1:22.727 

差 

0.582 
0.837 
1.468 
1.868 
2.124 
2.200 
2.230 
2.287 
2.450 
2.609 
3.065 
3.154 
3.220 
3.241 
3.481 
4.013 
4.245 
4.889 
4.999 
5.603 
5.647 
5.933 
6.022 
6.364 
6.435 
6.470 
6.505 
7.361 
7.365 
7.390 

GAP 

0.582 
0.255 
0.631 
0.400 
0.256 
0.076 
0.030 
0.057 
0.163 
0.159 
0.456 
0.089 
0.066 
0.021 
0.240 
0.532 
0.232 
0.644 
0.110 
0.604 
0.044 
0.286 
0.089 
0.342 
0.071 
0.035 
0.035 
0.856 
0.004 
0.025 

In Lap 
9 

11 
11 
9 
9 
9 
9 

11 
11 
9 

11 
11 
11 
11 
9 
9 

11 
11 
9 
9 

13 
11 
11 
11 
9 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

Laps 
11 
11 
11 
11 
9 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
13 
11 
11 
11 
9 

11 
11 
11 
11 
11 
11 

2nd Best 
1:15.562 
1:17.528 
1:19.616 
1:17.828 
1:17.265 
1:17.679 
1:18.264 
1:18.570 
1:19.963 
1:17.806 
1:17.990 
1:18.831 
1:18.924 
1:18.823 
1:18.964 
1:20.618 
1:19.422 
1:21.169 
1:20.261 
1:23.422 
1:22.071 
1:24.157 
1:22.343 
1:22.387 
1:22.147 
1:23.618 
1:23.751 
1:22.959 
1:24.648 
1:29.793 
1:23.157 

ベ ス ト 平均時速 
31.060 
30.822 
30.719 
30.467 
30.309 
30.209 
30.179 
30.167 
30.145 
30.082 
30.021 
29.846 
29.812 
29.787 
29.779 
29.689 
29.490 
29.404 
29.168 
29.128 
28.910 
28.895 
28.793 
28.761 
28.641 
28.616 
28.604 
28.592 
28.296 
28.294 
28.286 
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Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

No. 
12 
2 

40 
48 
27 
14 
16 
15 
50 
37 
4 

41 
555 
29 
28 
26 
19 
45 
55 
46 
18 
10 
51 
32 
58 
56 
57 
53 
9 

25 
34 

姓(L) 
安河内 茂喜 
守田 寿樹 
山 崎 重夫 
小河 航也 
仲西 佑真  
内田 貴 士  
福田 湧 生 
石原 昌悟 
西山  慧 
Nya_min 
佐藤 志乃 
岩本 裕史 
マ ーシ ャ ル カ ー 
尾上 貴 之  
瀬戸 広己 
芝 亮真  
中村 仁  
北村 信 浩 
古賀 一矢 
岡 智典 
三 谷 優 雅 
藤田 恒毅  
吉丸 裕也 
都知 木 猛 
冨安 拓真  
中村 聡吾 
橋本 太一 
曽我 憲一郎 
岩村 祐一 
橋口 琉一 
古家 幸則 

車両 
ア バ ル ト １２ ４ス パ イ ダ ー 
復帰 ２ 年 目ＧＲ８ ６  
ＲＣ大分ユ ーノ ス ロ ード ス タ ー 
朝駆改☆ジ ャ イ ア ン ☆心の 友号 
ＱＵＣＣ☆ヴ ィ ッ ツ  
赤の ＭＲ－Ｓ 
ＱＵＣＣ☆べ た なま Ｎ Ｂ 
シ ビ ッ ク  
ぱく し ぶ  
ＡＴ（Ф ω Ф ）８ ６  

Ｓ６ ６ ０  
CIVIC　 type- R 
シ ビ ッ ク  
ＲＡＰＳア ル テ ッ ツ ァ  
ＱＵＣＣ☆ 
ＪＩＮ －ＧＲ８ ６  
ＣＲ－Ｘ  
気合いと 根性のイ ン プ レ ッ サ  
イ ン プ レ ッ サ  

８ １転生 
ＦＤ２ シ ビ ッ ク  
ＣｒａｎｋｙＳｔｕｄｓ　 Ｘ ４ 
ＥＧ６  

ド リ テ ッ ツ ァ  
ディ ーゼル デミ オ 
ジ ーノ  
ＥＧ６  
ｆｉａｔ５０ ０ ｒ 

BestLap 
1:22.737 
1:22.816 
1:22.865 
1:23.092 
1:23.177 
1:23.574 
1:23.671 
1:25.198 
1:25.271 
1:25.403 
1:26.101 
1:26.141 
1:26.271 
1:26.283 
1:26.428 
1:26.728 
1:27.206 
1:28.243 
1:28.788 
1:28.837 
1:28.910 
1:29.778 
1:31.190 
1:31.248 
1:31.328 
1:32.802 
1:34.604 
1:35.412 
1:37.545 
1:38.535 
1:40.548 

差 
7.400 
7.479 
7.528 
7.755 
7.840 
8.237 
8.334 
9.861 
9.934 

10.066 
10.764 
10.804 
10.934 
10.946 
11.091 
11.391 
11.869 
12.906 
13.451 
13.500 
13.573 
14.441 
15.853 
15.911 
15.991 
17.465 
19.267 
20.075 
22.208 
23.198 
25.211 

GAP 
0.010 
0.079 
0.049 
0.227 
0.085 
0.397 
0.097 
1.527 
0.073 
0.132 
0.698 
0.040 
0.130 
0.012 
0.145 
0.300 
0.478 
1.037 
0.545 
0.049 
0.073 
0.868 
1.412 
0.058 
0.080 
1.474 
1.802 
0.808 
2.133 
0.990 
2.013 

In Lap 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

11 
10 
9 

11 
11 
11 
5 
9 

11 
9 
9 
7 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
5 
7 

11 
11 
11 
5 

11 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
11 
11 
11 
5 

11 
11 
11 
11 
8 

11 
11 
11 
11 
11 
10 
5 
7 

11 
11 
11 
5 

11 

2nd Best 
1:27.017 
1:25.508 
1:24.621 
1:23.891 
1:24.889 
1:23.647 
1:24.643 
1:26.774 
1:28.548 
1:27.844 
1:29.233 
1:26.880 
1:31.603 
1:27.252 
1:26.833 
1:28.391 
1:27.409 
1:30.245 
1:29.822 
1:30.722 
1:29.921 
1:34.069 
1:33.507 
1:31.520 
1:37.531 
1:40.955 
1:39.715 
1:36.342 
1:38.039 
1:42.605 
1:46.144 

ベ ス ト 平均時速 
28.282 
28.255 
28.239 
28.162 
28.133 
27.999 
27.967 
27.465 
27.442 
27.400 
27.177 
27.165 
27.124 
27.120 
27.075 
26.981 
26.833 
26.518 
26.355 
26.340 
26.319 
26.064 
25.661 
25.644 
25.622 
25.215 
24.735 
24.525 
23.989 
23.748 
23.272 
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